Wróblewski20”.
Dwukrotnie odbita pieczęć:
NACZELNIK WOJSK:[OWY] WOJEW:[ÓWDZ-

TWA] GRODZIENSKIEGO
Wewnątrz tarcza dwudzielna z herbami Polski i Litwy.
Średnica: 31 mm.
Lit.: Sztakelberg, s. 243, poz. VIII,6,2 (zabrana przez

Rosjan w nocy z 6/18 na 7/19 stycznia 1864 roku, używana
przez Walerego Wróblewskiego).

17., 17a.
Bibl. MHK-R.917/2 (papiery osobiste Henryka Niko-

demskiego).
Pismo ręczne, czarny atrament.

Wymiary: 6,7 na 12,6 cm.
„Polecam Obywatelom Kraju pod osobistą surową od-